



# Kære Børn Ballerup A/S

Søndre Ringvej 28, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 59 79 36

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Hanne Nygaard Markussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kære Børn Ballerup A/S Søndre Ringvej 28 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 59 79 36
	Stiftet: 18. juni 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Schou, Højmarken 139, 4000 Roskilde, formand Maria Markussen, Knud Den Stores Vej 36, 4000 Roskilde Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde
<b>Direktion</b>	Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Hanne Markussen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af børnemøbler, børneudstyr samt investeringsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.299 t.kr. mod 2.190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.299.432</b>	<b>2.190</b>
1 Personaleomkostninger	-2.060.202	-1.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3
<b>Driftsresultat</b>	<b>239.230</b>	<b>286</b>
Andre finansielle indtægter	23.464	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.982	-65
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.712</b>	<b>247</b>
Skat af årets resultat	-39.508	-54
<b>Årets resultat</b>	<b>140.204</b>	<b>193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100
Overføres til overført resultat	0	93
Disponeret fra overført resultat	-109.796	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.204</b>	<b>193</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	87.454	76
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.454	76
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.454</b>	<b>76</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	3.094.227	3.178
Varebeholdninger i alt	3.094.227	3.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	561.313	457
Udskudte skatteaktiver	1.036	0
Andre tilgodehavender	341.129	274
Periodeafgrænsningsposter	0	12
Tilgodehavender i alt	903.478	743
Likvide beholdninger	124.616	99
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.122.321</b>	<b>4.020</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.209.775</b>	<b>4.096</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	230.217	340
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>980.217</b>	<b>940</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	343.265	301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	615.385	716
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.793.479	1.375
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.832	54
Anden gæld	435.597	708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.229.558	3.154
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.229.558</b>	<b>3.154</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.209.775</b>	<b>4.096</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.461.000	1.594
Pensioner	500.945	200
Andre omkostninger til social sikring	20.471	20
Personaleomkostninger i øvrigt	77.786	87
	<u>2.060.202</u>	<u>1.901</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>82.982</u>	<u>65</u>
	<u>82.982</u>	<u>65</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	340.013	247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-109.796</u>	<u>93</u>
	<u>230.217</u>	<u>340</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	1.200
Udloddet udbytte	-100.000	-1.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>100</u>
	<u>250.000</u>	<u>100</u>

## Noter

---

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for huslejedepositum har selskabet stillet bankgaranti over for udlejer via Jyske Bank på 375.000 kr.

Til sikkerhed for fremtidige varerleverancer har selskabet stillet bankgaranti via Jyske Bank på 529.377 kr.

### 7. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Markussen Holding ApS, CVR-nr. 28899378 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
